

# **Jesper Sabroe Holding ApS**

**Hulvejen 30, c/o Jesper Sabroe, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 42 30 16 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2023.

---

**Jesper Sabroe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jesper Sabroe Holding ApS  
Hulvejen 30  
c/o Jesper Sabroe  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 42 30 16 12  
Stiftet: 7. april 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Sabroe

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i år bestået af at have 33% ejerskab i dattervirksomheden Ejendomsselskabet L38 A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -11.295 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.138 mod -30.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet understøttes likviditetsmæssigt af selskabets ejere.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>7/4 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-11.295</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-36.638	-19.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.138</b>	<b>-30.815</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.138</b>	<b>-30.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-44.138	-30.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.138</b>	<b>-30.815</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	166.667	166.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	166.667	166.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>166.667</b>	<b>166.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.083.333	1.083.333
Tilgodehavender i alt	1.083.333	1.083.333
Likvide beholdninger	6.132	6.185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.089.465</b>	<b>1.089.518</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.256.132</b>	<b>1.256.185</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-74.953	-30.815
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-24.953</b>	<b>19.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.200.000	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.000	1.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	73.585	29.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.085	37.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.281.085</b>	<b>1.237.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.256.132</b>	<b>1.256.185</b>

**1 Kapitaltab**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.953	-74.953
	<b>50.000</b>	<b>-74.953</b>	<b>-24.953</b>

## Noter

---

### 1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet understøttes likviditetsmæssigt af selskabets ejere.
